
7,587

2,785

2,683

255

168

14

6

1,379

78

208

4

7

4,377

1,406

1,675

197

56

3

2

881

21

132

3

1

900

356

281

17

34

1

        －

165

10

36

        －

        －

2,310

1,023

727

41

78

10

4

333

47

40

1

6

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

445,868,641

169,904,941

153,463,597

20,665,176

11,736,892

893,531

62,655

74,246,337

3,740,071

10,381,964

155,631

617,846

295,284,203

102,273,437

102,642,469

13,890,737

3,613,236

379,077

39,131

61,201,020

2,521,632

8,333,351

139,561

250,552

61,483,819

31,086,588

18,293,037

2,298,629

2,239,206

4,000

            －

5,993,410

198,742

1,370,207

            －

            －

83,917,670

35,237,012

30,299,519

4,285,047

5,622,025

388,084

14,604

6,524,497

674,681

491,417

14,310

366,474

453,316

            －

            －

            －

            －

119,540

            －

            －

333,776

            －

            －

            －

4,729,633

1,307,904

2,228,572

190,763

262,425

2,830

8,920

527,410

11,240

186,989

1,760

820

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

其他各業員工

僱用之員工(註2)
依法核發聘僱許可

(註2)
自願參加災保者

中華民國113年11月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

2.類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年 1月14日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

類 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


