勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及類別分

中華民國113年11月 單位:件、元

給付種類	總計		傷病給付(註3)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註3)		醫療給付	
類別	件 數	金額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	7,587	445,868,641	4,377	295,284,203	900	61,483,819	2,310	83,917,670	_	453,316	-	4,729,633
產業勞工及交通、 公用事業之員工	2,785	169,904,941	1,406	102,273,437	356	31,086,588	1,023	35,237,012	_	-	_	1,307,904
公司、行號之員工	2,683	153,463,597	1,675	102,642,469	281	18,293,037	727	30,299,519	_	_	_	2,228,572
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	255	20,665,176	197	13,890,737	17	2,298,629	41	4,285,047	_	_	_	190,763
政府機關及公、私 立學校之員工	168	11,736,892	56	3,613,236	34	2,239,206	78	5,622,025	_	_	_	262,425
受僱從事漁業生產 之勞動者	14	893,531	3	379,077	1	4,000	10	388,084	_	119,540	_	2,830
職業訓練機構接受 訓練者	6	62,655	2	39,131	_	_	4	14,604	_	_	_	8,920
職業勞工	1,379	74,246,337	881	61,201,020	165	5,993,410	333	6,524,497	-	-	_	527,410
漁會之甲類會員	78	3,740,071	21	2,521,632	10	198,742	2 47	674,681	-	333,776	_	11,240
其他各業員工	208	10,381,964	132	8,333,351	36	1,370,207	40	491,417	_	_	_	186,989
依法核發聘僱許可 僱用之員工(註2)	4	155,631	3	139,561	_	_	1	14,310	_	_	_	1,760
自願參加災保者 (註2)	7	617,846	1	250,552	_	_	6	366,474	_	-	_	820

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工),「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育

服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。 3. 本表包含一次給付及年金給付;傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數。